



AXIS BANK

Registered Office: Trishul, 3rd Floor, Opp. Samarsheshwar Temple,
Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006.
CIN : L65110GJ1993PLC020769
Tel. No. : +9179-6630-6161 Fax No. : +9179-2640-9321
Email: shareholders@axisbank.com
Website: www.axisbank.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 174th meeting of the Board of Directors of Axis Bank Limited ("the Bank") will be held on Wednesday, 18th January, 2017 and will continue on Thursday, 19th January, 2017 at the Corporate Office of the Bank at Axis House, C-2, Wadia International Centre, Pandurang Budhikan Marg, Worli, Mumbai - 400 025, to Inter alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Bank for the Quarter/Nine months ending as on 31st December, 2016, subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Bank.

Please note that the said results will be disclosed to the Stock Exchanges after the conclusion of this said meeting on 19th January, 2017, in accordance with the relevant provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In accordance with Regulations 46 (2) and 47 (2) of the Listing Regulations, Notice of the Board meeting for the said purpose has been uploaded on the website of the Bank at the following link <http://www.axisbank.com/investor-corner/newspaper-publications.aspx> as well as on the website of the Stock Exchanges.

**By Order of the Board
For Axis Bank Limited**

Place : Mumbai
Date : 19th December, 2016

**Girish V. Kojlyote
Company Secretary**



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: 'ત્રિશુલ', ગ્રીષ્મ માળ, સમર્થેશ્વર મંદિર સામે, લો ગાર્ડન,
એક્સિસબિલ્ડિંગ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.
સીઆઈએન: એલદુપ૧૧૦૭૭૧૧૯૯૩૫૧એલસી૦૨૦૭૬૯
ટેલીફોન નં: +૯૧૭૯-૬૬૩૦ ૬૧૬૧ ફેક્સ નં: +૯૧૭૯-૨૬૪૦ ૯૩૨૧
ઈમેઈલ: shareholders@axisbank.com
વેબસાઈટ: www.axisbank.com

નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે એક્સિસ બેન્ક લિમિટેડ ("બેન્ક")ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની ૧૬૪મી મિટીંગ ૧૮મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ બુધવાર અને ૧૯મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ ગુરુવારે બેન્કની કોર્પોરેટ ઓફિસ એક્સિસ હાઉસ, સી-૨, વાડિયા ઈન્ટરનેશનલ સેન્ટર, પાંચમું બુધકર માર્ગ, વસલી, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૨૫ ખાતે યોજાશે, જે અલગત એચ્યુટરી ઓફિસ પાસે સિવ્યુને આદીત, બેન્કના ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થતા ત્રિમાસિક / નવ માસિક અનઓડિટેડ ફાઈનાન્સિયલ રિઝલ્ટ્સ વિચારણામાં લેવાશે અને માન્ય કરવામાં આવશે.

સેની (વિસ્તીર્ણ ઓપિંગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કલોઝર રિફવાયરમેન્ટ્સ) સેચુરેશન્સ, ૨૦૧૫ (વિસ્તીર્ણ સેચુરેશન્સ) અનુસાર જણાવેલ પરિણામો ૧૯મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬ના રોજ યોજાશે બેન્કના નિષ્કર્ષ પછી જાહેર કરવામાં આવશે તેની નોંધ લેવી.

વિસ્તીર્ણ સેચુરેશન્સના સેચુરેશન ટર્મ્સ (૨) અને ટર્મ્સ (૨) અનુસાર ઉક્ત જોવાવેલ બોર્ડ મિટીંગની નોટિસની વિગતો બેન્કની વેબસાઈટ પર જોઈ શકાશે જેના માટે <http://www.axisbank.com/investor-corner/newspaper-publications.aspx> લિન્કનો ઉપયોગ કરી તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ પર પણ જોઈ શકાશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી,
એક્સિસ બેન્ક લીમિટેડ વતી,

ગીરીશ વી. કોલીચોદે
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૧૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬